
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 2858

13 880 000 Kč
za nemovitost
Akční sleva 850.000 Kč.

Prodej dům Rodinný, 158㎡|Liberecký kraj, Semily,
Vysoké nad Jizerou, 391, 51211
51211, Vysoké nad Jizerou

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 60 m2

Užitná plocha: 158 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Vynikající oáza klidu a krásy na pomezí Krkonoš a Jizerských hor...

- Tato ojedinělá příležitost koupě kouzelné roubenky ve Vysokém nad Jizerou je opravdovým unikátem na realitním
trhu.

- Pozor! Pro všechny milovníky horských krajů přichází jedinečná příležitost. Pojďte se společně podívat na prohlídku
do této Roubenky ve Vysokém.

- Umístění? Roubenková vesnička v malebném koutu Krkonoš, kde každý kousek architektury oplývá originalitou a
charakterem. Jedná se o jednu ze 24 originálních roubenek, kde žádná není stejného designu.

- Co vás čeká? Luxusní vybavení, které uspokojí i ty nejnáročnější požadavky. Krásný a výkonný krb, který Vás zahřeje
na těle i na duši. Okouzlující výhledy a nádherné okolí, kde zimní i letní radovánky začínají doslova za dveřmi.

- Je připravena i virtuální prohlídka, kde můžete nahlédnout dovnitř z pohodlí domova. Pokud ji nenajdete, ozvěte se
mi a rád Vám ji zašlu.

- Lyžařský areál Šachty vzdálený 300m
- Běžkařská trať ihned za plotem
- Příchovice 9 km + maják Járy Cimrmana
- Harrachov 19 km
- Via Ferrata 17 km

Toto místo si okamžitě zamilujete, již po první návštěvě.

- S radostí Vás zvu na prohlídku se šálkem kávy a při inspirativním výhledu na Ještěd a Bezděz Vás nechám rozjímat.
Zavolejte mi a domluvíme si termín, který Vám bude nejlépe vyhovovat.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost!

*Pro více informací mě kontaktujte níže:*

Srdečně se na Vás těším, s přátelským pozdravem Filip Špaček, tel: 737 151 166 .

Majitel si vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce.



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Vyřizuje
Filip Špaček
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 737 151 166
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


